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РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    IX СЕССИЯ III СОЗЫВА
                                                          РЕШЕНИЕ №   66
От   22  августа  2014 года.

«О согласовании перечня объектов недвижимого 

имущества, передаваемого из собственности 
Пудожского муниципального района в собственность
Пяльмского сельского поселения»


В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Карелия от 03.07.2008 года № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения VII сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 29 апреля 2014 года №22, Совет Пудожского муниципального района 

РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Пудожского муниципального района Республики Карелия в собственность Пяльмского сельского поселения, утверждённый  Решением VII сессии Совета Пяльмского сельского поселения III созыва от 29 апреля 2014 года №22 согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Направить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Пудожского муниципального района Республики Карелия в собственность Пяльмского сельского поселения, в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок для принятия Правительством Республики Карелия постановления о разграничении имущества между муниципальными образованиями. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
         Глава Пудожского муниципального района 
                                    Г.В. Никонова


22 августа 2014 г.
                                   

Приложение 

                                                                                                                  к Решению IX сессии Совета 
Пудожского муниципального района III созыва 
от 22 августа 2014 г. № 66
ПЕРЕЧЕНЬ 

ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ 
ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

В СОБСТВЕННОСТЬ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№п/п
	Полное наименование организации 
	Адрес местонахождения

организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес месторасположения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	Автомашина 
ГАЗ – 52-04
	186150

Республика Карелия

 г. Пудож,

 ул. Пионерская 
д. 21
	Балансовая стоимость, руб. – 

12 544,00;

категория ТС С 

тип ТС грузовая бортовая

год изготовления 1989

модель, № двигателя ГАЗ 52- б\н

№ шасси 1126979

идентификационный № ХТН520100К1126979

цвет кузова синий (голубой)

мощность двигателя, л.с., (кВТ) 75 (55,2)

разрешённая максимальная масса - 5170,00

масса без нагрузки 2520 кг.
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